

Elektrolity, smak pomarańcza, 7 saszetek



Cena: 13,05 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O

Opis produktu

Wskazania

Elektrolity Smak pomarańczowy (Stoperan rekomenduje) stanowi wyjątkową kombinację elektrolitów i glukozy o zmniejszonej osmolarności. Produkt przeznaczony do postępowania dietetycznego w biegunce celem uzupełnienia strat elektrolitów, zapobiegania odwodnieniu oraz ograniczenia nasilenia biegunki. Dedykowany osobom dorosłych oraz dzieciom powyżej 3. roku życia.

Właściwości

Elektrolity Smak pomarańczowy jest dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, który stosuje się w biegunce. Elektrolity są konieczne do prawidłowego funkcjonowania całego organizmu. Są one bowiem odpowiedzialne za transport i wchłanianie wody oraz prawidłowe funkcjonowanie nerwów i pracę mięśni, w tym mięśnia sercowego. Są obecne w każdej komórce ciała i w każdym płynie. Tylko odpowiedni ich poziom w organizmie zapewnia jego nawodnienie. Dlatego picie wody nie zawsze wystarcza. Sód, potas i chlorki to najważniejsze dla człowieka elektrolity. Redukcja ich poziomu prowadzi do odwodnienia, skutkuje zmęczeniem i gorszym samopoczuciem, przyspieszonym oddechem oraz bólami i skurczami mięśni czy zaburzeniami akcji serca. Elektrolity gwarantują optymalne nawodnienie organizmu zarówno w trakcie, jak i po biegunce. Doskonałym sposobem na zniwelowanie odwodnienia i szybszy powrót do sił jest zatem przyjmowanie Elektrolitów. Charakteryzują się one bowiem precyzyjnie dobranymi proporcjami soli mineralnych, a także glukozy, która jest niezbędna w transporcie wody do komórek. Tu smak: pomarańczowy.

Skład

1 saszetka zawiera: glukoza - 2,70g, cytrynian sodu - 0,58g, chlorek sodu - 0,52g, chlorek potasu - 0,3g, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat pomarańczowy, substancja słodząca: acesulfam K, sukraloza.

Zawiera cukier i substancje słodzące.

Osmolarność - 245mOsm/l.

Wartość odżywcza w 100 ml płynu:

Wartość energetyczna - 6,36 kcal/26,6 kJ

Tłuszcz - 0 g

Węglowodany, w tym cukry - 1,35 g

Błonnik - 0 g

Białko - 0 g

Sól - 0,26 g

Sód - 170 mg

Potas - 80 mg, 4% RWS*

Chlorki - 230 mg, 29% RWS*

Cytrynian - 240 mg

*RWS - referencyjna wartość spożycia

Stosowanie

1 saszetkę rozpuść w 200 ml wody. Podawaj porcjami w ciągu pierwszych 3-4 godzin nawadniania:

- dzieci do 15 kg masy ciała - 4 saszetki (800ml przygotowanego płynu)

- dzieci powyżej 15 kg masy ciała oraz dorośli - 6 saszetek (1200ml przygotowanego płynu).

Po tym czasie w celu nawadniania podtrzymującego, płyn przygotowany w/g powyższego przepisu podawaj porcjami po 100 ml po każdym wypróżnieniu lub wymiotach.

Płynu nie należy dosładzać.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Ważne informacje

Produkt zawiera glukozę - chorzy na cukrzycę podczas jego stosowania powinni zachować ostrożność.

Zawiera sód i potas - zaleca się zachowanie ostrożności przez osoby z nadciśnieniem tętniczym.

Produkt przeciwwskazany w przypadku wstrząsu hemodynamicznego, niedrożności jelit oraz nadrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Preparat Elektrolity Smak pomarańczowy należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.